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 پای قانون بازنشستگی
در میان است! 

پشتپردهاعتصاباستقلالیها

یوزها به دنبال اولین شکار 
ایـران-یمـن؛امشـبساعـت19:30

سوت های خوش یمن 
داور ژاپنی برای ایران!

 عبور ستاره هند
از لیونل مسی  

مشت اول بر صورت 
کانگوروهـا 

کی روش: برای شروع 
فقط به برد فکر می کنیم 

 آمار خوب تیم ملی 
در شروع جام ملت ها

 در شرایطی که تیم های پرسپولیس، 
تراکتورسازی و سپاهان شرایط خوبی 
دارند و با جذب چند بازیکن جدید خود را برای اردو و 
بازی هــای تدارکاتــی در تعطیلات نیم فصــل آماده 
می کنند، تیم اســتقلال دچار بحران شــده اســت. 
مســئولان باشگاه با وجود رایزنی زیاد و دادن وعده به 
هواداران برای جذب چند بازیکن شاخص، نه تنها هنوز 
موفقیتی در نقل و انتقالات نداشته اند، بلکه این روزها 
به خاطر بی پولی و مشکلات مالی با اعتصاب و تحریم 
بازیکنان هم مواجه شــده اند. اســتقلال در این روزها 
شــرایط عجیبی را تجربه می کند و بازیکنان این تیم 
فعــلا حاضر به حضــور در تمرین نیســتند. آبی ها با 
گذشــت نیم فصل از لیــگ برتر تنهــا 25 درصد از 
مطالبات خــود را دریافت کرده انــد و همین موضوع 
بهانه ای شــده  تا آن ها فعلا حاضر نباشــند در تمرین 
شــرکت کنند. البته مسئولان باشــگاه تاخیر در آغاز 
تمرین را به نبود شفر در ایران ربط دادند و اعلام کردند 
پس از حضور سرمربی تمرین استارت می خورد و این 
در حالی اســت که برنامه قبلی شروع تمرین در غیاب 
شــفر و زیر نظر دستیاران او بود. نکته عجیب تر ماجرا 
این اســت که امیرحســین فتحی سرپرست باشگاه 
استقلال 2 روز پیش و هم زمان با عدم حضور بازیکنان 
در تمرین اعلام کرد بازیکنان این شنبه شب راهی قطر 
می شــوند ولی بازیکنان حاضر به ســفر به این کشور 
نشدند و تلاش مدیریت باشــگاه برای کسب رضایت 
آن ها با دادن حواله به جای پول هم به جایی نرسید و 

بازیکنان حاضر به دریافت حواله نشــدند. واقعیت این 
است که مسئولان باشــگاه منتظر پرداختی اسپانسر 
مشترک شان با پرســپولیس و تراکتورسازی بودند تا 
بخشی از مطالبات بازیکنان و کادرفنی را بپردازند اما 
درســت از روزی کــه اکبر عباس ملکی عضو ســابق 
هیئت مدیره باشــگاه اســتقلال به خاطر قانون منع 
بکارگیری بازنشسته ها در مناصب دولتی از هیئت مدیره 
کنار گذاشته شد، مشکل مالی آبی ها تشدید شد. گویا 
مدیریت اسپانسر مشترک سرخابی به واسطه رابطه و 
دوســتی نزدیک بــا ملکی بــرای مــراودات مالی با 
پرسپولیس و اســتقلال و تراکتورسازی، فقط با او به 
عنوان نماینده 3 باشگاه جلسه برگزار می کرد و در آن 
مقطع پرداخت و عمل به تعهدات از ســوی اسپانسر 
بی نقص و در زمان مقرر بود. اما پس از جدایی ملکی به 
دلیل آن که او دیگر ســمتی در باشــگاه ندارد، قانونا 
نمی توانــد به عنــوان نماینده در جلســه با مدیریت 
اسپانسر شرکت کند و گویا مدیر اسپانسر مشترک هم 
فعلا نتوانسته خود را به برگزاری جلسه با فتحی و ایرج 
عرب مدیران جدید سرخابی متقاعد کند! همین مسئله 
باعث شــد تاخیر در پرداخت ایجاد شود و دود آن به 
چشــم اســتقلال برود. البته فتحی در تلاش است به 
زودی بخشــی از مطالبات بازیکنان را پرداخت کند تا 
بازیکنان این تیم امروز، فــردا برای برگزاری اردوی 2 
هفته ای راهی قطر  شــوند. استقلال در شرایطی هنوز 
تمرین های خود را آغاز نکرده  که تمرین بیشتر تیم های 

لیگ برتری بیش از یک هفته است که آغاز شده .

پشتپردهاعتصاباستقلالیها

پای قانون بازنشستگی در میان است! 
همراهی انصاری و ماهینی در 

کمپ اسپایر
با نظر برانکو ایوانکوویچ 2 بازیکن مصدوم پرســپولیس 
نیــز این تیم را در ســفر به دوحه و برگــزاری اردوی 
آماده سازی کمپ اسپایر همراهی خواهند کرد. حسین 
ماهینــی که در دیدار هفته هشــتم لیگ برتر و جدال 
با اســتقلال دچار پارگی رباط صلیبی شــد، به همراه 
محمــد انصاری دیگر بازیکن مصدوم این تیم که او نیز 
برابر کاشیما  آنتلرز در دیدار فینال لیگ قهرمانان دچار 
پارگی رباط صلیبی شــد، در سفر به دوحه سرخ پوشان 
را همراهــی خواهند کــرد تا زیر نظر کادر پزشــکی و 
بدنساز تیم دوران نقاهت و آماده سازی را دنبال کنند. 

رضایی با بروژ به دوحه رسید
تیــم فوتبــال کلوب بــروژ بلژیــک به  همــراه کاوه 
رضایــی، مهاجم ایرانی خود به دوحه رســید تا اردوی 
تدارکاتی اش را در این کشــور برگزار کند. تیم فوتبال 
بروژ قرار اســت جمعه آینده در دیــداری تدارکاتی به 

مصاف تیم آیندهوون هلند برود. 

تیم امید در پک تمرین کرد
تیم فوتبــال امید تمرینات خود را در تهران آغاز کرده 
و برنامه های آماده ســازی را زیر نظر کادرفنی پشت سر 
می گذارد. در همین راســتا شــاگردان زلاتکو کرانچار 
روزی 2 جلســه تمریــن می کنند. تمریــن نوبت دوم 
تیــم امید در مرکز تیم های ملی و در ســاختمان پک 
برگزار شد. در این تمرین بازیکنان به کارهای سرعتی 
و استقامتی پرداختند و وزنه نزدند. قبل از این حواشی 
زیادی در مورد اســتفاده از این ساختمان مطرح شده 

بود. 

استقلال به دنبال جذب مهاجم 
پاراگوئه ای

مسئولان باشگاه اســتقلال در صدد جذب یک مهاجم 
پاراگوئه ای هســتند. یکی از بازیکنان مد نظر باشــگاه 
اســتقلال پابلو سزار لئوناردو ولاسکز است. این بازیکن 
در لیگ کشور پاراگوئه بازی می کند و 192 سانتی متر 
بلندی قامت او ست. وی در تیم گروانی کشور پاراگوئه 
توپ می زند و 31 سال سن دارد. وی فصل گذشته در 
لیــگ مکزیک توپ مــی زد و از 10 بازی تنها 3 گل به 
ثمر رسانده است. در آمار فصل اخیر این بازیکن در تیم 
گورانی نیز گلی ثبت نشــده است. البته در نامه ارسالی 
باشگاه استقلال حتی رقم پیشــنهادی به این بازیکن 

هم ذکر شده است.

جدایی دوباره نکونام از نساجی 
سرمربی باشگاه نساجی مازندران ضمن ابراز ناراحتی از تصمیم مالکان باشگاه به طور قطعی از این تیم قائمشهری 
برای همیشه خداحافظی کرد.2 روز قبل جواد نکونام بار دیگر پس از توافق با مالک باشگاه نساجی هدایت این تیم 
را بر عهده گرفت. اما او حالا در گفت وگو با  ورزش سه  از برخی تصمیمات ابراز نارضایتی و برای همیشه از هواداران 
و تیم نســاجی خداحافظی کرد. وی در این خصوص گفت: »با هواداران نســاجی باید روراســت باشیم. می روم اما 

نساجی همیشه در قلبم است.«

تمرین پرسپولیس تعطیل شد
تمرین دیروز تیم فوتبال پرسپولیس در 2 نوبت صبح و بعدازظهر برگزار شد که این تمرین آخرین تمرین شاگردان برانکو 
در تهران قبل از ســفر به قطر بود. طبق برنامه ای که برانکو برای بازیکنانش در نظر گرفته، آن ها امروز را به اســتراحت 
خواهند پرداخت و روز سه شنبه هم برای برگزاری اردو راهی کشور قطر خواهند شد. پرسپولیسی ها با پرواز ساعت 12:30 
دقیقه روز سه شنبه تهران را به مقصد دوحه ترک می کنند و عصر همین روز اولین جلسه تمرینی خود را برپا خواهند کرد.

پرونده سوپرجام بهمن ماه در 
کاس بررسی می شود 

باشگاه اســتقلال اوایل مهر ماه سال جاری در اعتراض به 
حکم کمیته انضباطی و استیناف درباره پرونده سوپرجام 
بــه دادگاه عالی ورزش شــکایت کرد و طرف شــکایت 
استقلالی ها هم سازمان لیگ، فدراسیون فوتبال و باشگاه 
پرسپولیس هستند. حالا مراحل اولیه و تحقیقات پرونده 
با ارائه مســتندات و معرفی قاضی انجام شده و شنیده ها 
حاکي از آن است که جلسه کاس براي رسیدگي به پرونده 

سوپرجام در بهمن ماه برگزار مي شود.

بهمناسبتپنجاهویکمینسالگرددرگذشتتختی

پهلوانی از جنس حماسه و افسانه

رئالتغییرمحسوسینداشته

سولاری زیر تیغ تیز 
انتقادات


